
和歌山県立新宮高等学校

校 長 前田 成穂

平成３０年度「学校開放月間」のご案内

秋冷の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は本校教育活

動に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、県教育委員会が指定している１１月の「学校開放月間」に、本年度、下記の行事を計画い

たしました。普段の授業等における生徒の活動を、皆様にご覧いただきたくご案内申しあげます。

皆様方の多数のご来校をお待ちしております。ご来校の際にはお手数ですが、正面玄関横の事務

室にて受付をお願いいたします。

なお、個人情報保護の観点から、敷地内では許可のない撮影行為(静止画及び動画)はお控えい

ただきますようお願いいたします。

記

内 容 日 時 ・ [場 所]

授業及びクラブ活動等の公開 １１月 １日(木)～１１月２８日(水)

書道・美術作品展示 １１月 １日(木)～１１月２８日(水）

[１･２棟間３階渡り廊下]

１・２年総合的な学習の時間 １１月１６日(金)１３時１５分～１５時２０分

ポスター発表会 [体育館]

「先輩が先生」講演会 １１月１９日（月）１０時１０分～１１時１５分

講師：山崎慎太郎氏 [体育館]

(元プロ野球選手)

（本校昭和60年卒）

※時間・場所等は変更する場合もありますので事前に確認の上、ご来校ください。


